
ROZSUDEK SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 14. září 2004

ve věci T-254/03, José Manuel López Cejudo proti Komisi
Evropských společenství (1)

(Úředníci — Příspěvek na životní podmínky — Ubytování —
Články 5 a 10 přílohy X služebního řádu)

(2004/C 284/35)

(Jednací jazyk: francouzština)

Ve věci T-254/03, José Manuel López Cejudo, úředník Komise
Evropských společenství, s bydlištěm v Brasília (Brazílie),
zastoupený G. Vandersandenem a L. Levim, proti Komisi
Evropských společenství (zmocněnci: J. Currall a H. Tserepa-
Lacombe, s adresou pro účely doručování v Lucemburku),
jejímž předmětem je návrh na zrušení rozhodnutí orgánu
oprávněného ke jmenování ze dne 12. června 2002 ohledně
přidělení ubytování žalobci a rozhodnutí orgánu oprávněného
ke jmenování obsaženého ve sdělení o platu žalobce za měsíc
červenec 2002 ohledně příspěvku na životní podmínky, jakož
i návrh na zaplacení úroků z prodlení a návrh na náhradu
nemateriální újmy, Soud (samosoudce: A. W. H. Meij), vedoucí
soudní kanceláře: I. Natsinas, rada, vydal dne 14. září 2004
rozsudek, jehož výrok je následující:

1) Žaloba se zamítá.

2) Každý z účastníků řízení ponese své náklady.

(1) Úř. věst. C 213, 6.9.2003.

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 10. května 2004

ve věci T-391/02, Bundesverband der Nahrungsmittel- und
Speiseresteverwertung eV, Josef Kloh proti Evropskému

parlamentu a Radě Evropské unie (1)

(Žaloba na neplatnost — Nařízení (ES) č. 1774/2002 —
Hygienická pravidla pro vedlejší produkty živočišného
původu, které nejsou určeny pro lidskou spotřebu — Zjevná

nepřípustnost)

(2004/C 284/36)

(Jednací jazyk: němčina)

Ve věci T-391/02, Bundesverband der Nahrungsmittel- und
Speiseresteverwertung eV, se sídlem v Bochum (Německo), Josef
Kloh, s bydlištěm v Eichenried (Německo), zastoupení R. Stei-

lingem a S. Wienhuesem, advokáty, proti Evropskému parla-
mentu (zmocněnci: H. Duintjer Tebbens a U. Rösslein, s adresou
pro účely doručování v Lucemburku) a Radě Evropské unie
(zmocněnci: J.-P. Hix a F. Ruggeri Laderchi), podporovaným
Komisí Evropských společenství (zmocněnec: G. Braun,
s adresou pro účely doručování v Lucemburku), jejímž před-
mětem je návrh na částečné zrušení nařízení Evropského parla-
mentu a Rady (ES) č. 1774/2002 ze dne 3. října 2002 o hygie-
nických pravidlech pro vedlejší produkty živočišného původu,
které nejsou určeny pro lidskou spotřebu (Úř. věst. L 273, s. 1),
Soud (druhý senát), ve složení J. Pirrung, předseda, A.W.H. Meij
a N.J. Forwood, soudci; vedoucí soudní kanceláře: H. Jung,
vydal dne 10. května 2004 usnesení, jehož výrok je následující:

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Není namístě rozhodnout o návrzích na vstoupení Landwirtschaft-
skammer Vorarlberg a M. Wohlgenannta a J. Tafernera jako
vedlejších účastníků.

3) Žalobci ponesou své náklady, jakož i náklady vzniklé Evropskému
parlamentu a Radě.

4) Komise ponese své náklady.

5) Landwirtschaftskammer Vorarlberg, jakož i M. Wohlgenannt a J.
Taferner, kteří podali návrh na vstoupení jako vedlejší účastníci,
ponesou své náklady.

(1) Úř. věst. C 44, 22.2.2003.

Žaloba podaná dne 13. července 2004 Lorte, Sociedad
Limitada, Oleo Unión, Federación Empresarial de Organi-
zaciones de Productores de Aceite de Oliva a Unaproliva,
Unión de organizaciónes de productores de Aceite de

Oliva proti Radě Evropské unie

(Věc T-287/04)

(2004/C 284/37)

(Jednací jazyk: španělština)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 13. července 2004 žaloba podaná proti Radě Evropské
unie Lorte, Sociedad Limitada, se sídlem v Estepa (Španělsko),
Oleo Unión, Federación Empresarial de Organizaciones de
Productores de Aceite de Oliva, se sídlem v Seville (Španělsko),
a Unaproliva, Unión de organizaciónes de productores de
Aceite de Oliva, se sídlem v Jaén (Španělsko), zastoupenými
Rafaelem Illescas Ortizem, advokátem Madridské advokátní
komory.

20.11.2004 C 284/17Úřední věstník Evropské unieCS


